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DTIo MODULAIRE À RACCORDER ͳ FIBRE G657A2
TRAVERSÉE SCAPC AVEC VOLET ͳ COUPE NETTE

EƟ queƩ es FAI fournies.
Nos câbles sont équipés d’un anneau de Ɵ rage.
Autres longueurs sur demande.

Références
DésignaƟ on 1 fi bre 2 fi bres 4 fi bres

Raccordement fi bre G657A2 traversée SCAPC - Lg : 20m DMTA6571CNP20 DMTA6572CNP20 DMTA6574CNP20

Raccordement fi bre G657A2 traversée SCAPC - Lg : 30m DMTA6571CNP30 DMTA6572CNP30 DMTA6574CNP30

Raccordement fi bre G657A2 traversée SCAPC - Lg : 50m DMTA6571CNP50 DMTA6572CNP50 DMTA6574CNP50
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CARACTÉRISTIQUES
- DTIo : Equipé de traversée(s) SCAPC 
             avec volet(s) intégré(s).
- FixaƟ on :  Rail DIN 35mm
- Dimensions : 100x18,5x60mm
- Couleur :  Blanc RAL 9003
- Fibre :       G657A2 - 1, 2 et 4 fi bres
- Extrémité du câble : Coupe neƩ e

CONDITIONNEMENT
Longueurs standards :

20, 30, et 50 mètres
Ce produit est condiƟ onné en couronne 
dans un dévidoir carton.

DESCRIPTION
Ce DTIO au format modulaire s’installe 
dans le tableau de communicaƟ on sur rail 
DIN.
Le condiƟ onnement en dévidoir facilite son 
installaƟ on.


